
Projekto Nr. TSP-227 

lyginamasis variantas 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 14 D. 

SPRENDIMO NR. TS-126 „DĖL ATSTOVŲ IŠRINKIMO Į LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ 

ASOCIACIJOS NARIŲ SUVAŽIAVIMĄ“ PAKEITIMO 

 

2021 m. rugpjūčio   d.  Nr. TS- 

Kupiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  18 straipsnio 1 

dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 

TS-126 „Dėl atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių suvažiavimą“ 1-2 punktus 

ir juos išdėstyti taip: 

„1. Savivaldybės merą Dainių Bardauską, o jam dėl svarbių priežasčių negalint 

dalyvauti suvažiavime – Savivaldybės tarybos narį Algirdą Notkų Augenijų Cesevičių 

(Socialdemokratų partija). 

2. Savivaldybės tarybos narį  Saulių Dugną (Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionių 

demokratų partija), o jam dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti suvažiavime – Savivaldybės 

tarybos narį Ričerdą Kriovę Egidijų Černių (Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionių demokratų 

partija).“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per šešis mėnesius nuo skunde nurodytų 

pažeidimų paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai  (Vytauto g. 2, 

Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras  

 

Parengė 

Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas, 

Raminta Morkūnaitė 

 
 


